+ Phía Tây giáp xã Ích Hậu cũ - nay là xã Đông Kinh, tỉnh Hà Tĩnh; 

5. Nguồn vốn thực hiện: Vốn từ ngân sách xã Mai Phụ. 

6. Nội dung, khối lượng thực hiện: Thống nhất theo Báo cáo số 

09/BCTĐ-KT2 ngày 19/11/2025 của Phòng Kinh tế. 

7. Dự toán kinh phí: Dự toán kinh phí lập điều chỉnh: 133.836.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm ba mươi ba triệu, tám trăm ba mươi sáu nghìn 

đồng). 

Trong đó: 

Chi phí lập điều chỉnh quy hoạch: 115.492.000 đồng; 

Chi phí thẩm định đồ án: 7.033.000 đồng; 

Chi phí quản lý lập dự án: 6.061.000 đồng; 

Chi phí công bố quy hoạch: 2.730.000 đồng; 

Chi phí lấy ý kiến cộng đồng: 2.520.000 đồng;